
Když se jednoho květnového dopoledne notorický zlodě
jíček K rajka p ři docela obyčejné vloupačce rozhodne otevřít 
i dveře koupelny, netuší, jaká h různá podívaná na něj uvn itř 
čeká. O něko lik  týdnů  později po b ru táln ím  ú toku  sám  um írá 
a detek tivům  zanechá jen  něko lik  zm atených a vystrašených 
vět o tom, co tehdy vlastně viděl. A nebo co si m yslel, že 
vidí? Protože až do posledn í chvíle n en í jisté, zda se vražda, 
o které m luví, skutečně stala. C hybí totiž m rtvé tělo. V th ril
leru  s detek tivn í zápletkou, volném  pokračování úspěšného 
rom ánu M už s unaveným a očima, odhalu je autor, sám bývalý 
krim inalista, krok za krokem  způsoby práce a uvažování poli
cistů nad  případem , který  se z ranku  těch ostatních v m noha 
sm ěrech vym yká. N ejen že chybí obět' ale dokonce jako by 
neexistovalo ani m ísto činu. Jed inou  stopou je zm atené svě
dectví um írajícího m uže, k teré však nam ísto odpovědí nabízí 
jen  spoustu  o tazn íků ...

1 MP3 CD /
Martin Goffa: Bez těla  Čte M artin Preiss a Libor Hruška Režie Jan Drbohlav Zvuk, 
střih a mastering Petr Šedivý Hudba Petr Hanzlík Natočeno ve studiu S Pro Alfa CZ 

Grafiku CD podle knižní obálky adaptovala Yvone Baalbaki Produkce S Pro Alfa CZ 
Supervize Kateřina Višinská Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr v srpnu 2021.

-
vw .knizniklub.cz I www.luxor.cz 8596434010460


